
Kalisz,	dnia	09-10-2012	roku

Wykonawcy	biorący	udział

w	postępowaniu	

WYJAŚNIENIE	TREŚCI	SIWZ,	ZMIANA	TREŚCI	SIWZ

dot.	postępowania	na:	sukcesywne	dostawy	sprzętu	do	zabiegów	na	Bloku	Operacyjnym	oraz	pojemników
na	zużyty	sprzęt	jednorazowy	i	pojemników	na	materiał	do	badań	histopatologicznych

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców,	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	1	Pakiet	nr	7,	pozycja	3

Czy	Zamawiający	dopuści	pojemnik	na	materiał	do	badań	histopatologicznych	o	pojemności	120	ml?

Odpowiedź:	TAK	Zamawiający	dopuszcza	do	zaoferowania	pojemnik	o	powyższej	pojemności.

Pytanie	2	Pakiet	nr	7,	pozycja	4

Czy	Zamawiający	dopuści	pojemnik	na	materiał	do	badań	histopatologicznych	o	pojemności	250	ml?

Odpowiedź:	TAK	Zamawiający	dopuszcza	do	zaoferowania	pojemnik	o	powyższej	pojemności.

Pytanie	3	Pakiet	nr	7,	pozycja	9

Czy	Zamawiający	dopuści	pojemnik	na	materiał	do	badań	histopatologicznych	o	pojemności	11000	ml?

Odpowiedź:	TAK	Zamawiający	dopuszcza	do	zaoferowania	pojemnik	o	powyższej	pojemności.

Pytanie	4	Zadanie	nr	6,	pozycja	1

Czy	Zamawiający	dopuści	pojemnik	na	zużyty	jednorazowy	sprzęt	medyczny	o	pojemności	0,5	-	0,8	l?

Odpowiedź:	TAK	Zamawiający	dopuszcza	do	zaoferowania	pojemnik	o	powyższej	pojemności

Pytanie	5	dotyczy	zadania	nr	7

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	wydzielenie	z	pakietu7	pozycji	1	oraz	9?Utworzenie	oddzielnego	pakietu
zawierającego	te	pozycje	pozwoliłoby	na	zwiększenie	konkurencyjności	ofert	złożonych	w	postępowaniu,	a	co	za
tym	idzie	byłoby	korzystne	dla	Zamawiającego.

Odpowiedź:	Zamawiający	nie	wyraża	zgody	na	podział	zadania	nr	7.

Pytanie	6	dotyczy	zadania	nr	7

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	opcjonalne	zaproponowanie	pojemników	o	następujących	objętościach:

·	W	poz.	Nr	3	–	120	ml

·	W	poz.	Nr	5	–	600	ml

·	W	poz.	Nr	6	–	1180	ml

·	W	poz.	Nr	7	–	3000	ml

·	W	poz.	Nr	8	–	5400	ml

·	W	poz.	Nr	9	–	11000	ml

Odpowiedź:	TAK	Zamawiający	dopuszcza	do	zaoferowania	pojemniki	o	powyższych	objętościach.

Pytanie	7

W	związku	z	faktem,	że	złożenie	oferty	w	postępowaniu	przetargowym	nie	jest	czynnością	zobowiązującą
w	rozumieniu	prawa	cywilnego	(a	jest	nią	dopiero	podpisanie	umowy)	chcielibyśmy	potwierdzić,	że
Zamawiający	uzna	za	wystarczające	pełnomocnictwo	do	złożenia	oferty	przetargowej	wskazujące,	iż
osoba	w	nim	wskazana	umocowana	jest	do	przygotowania,	podpisania	i	złożenia	oferty	przetargowej	w
postępowaniu	prowadzonym	przez	Zamawiającego?	Naturalnie	umowa	w	sprawie	zamówienia
publicznego	zostanie	podpisana	przez	osobę	umocowaną	do	zaciągania	zobowiązań	w	imieniu
wykonawcy.



Odpowiedź:	Zamawiający	uzna	za	wystarczające	pełnomocnictwo	do	złożenia	oferty	przetargowej	wskazujące,	iż
osoba	w	nim	wskazana	umocowana	jest	do	przygotowania,	podpisania	i	złożenia	oferty	przetargowej.

Pytanie	8	dotyczy	Formularz	ofertowy	i	cenowy

Czy	Zamawiający	wymaga,	aby	formularz	ofertowy	i	cenowy	zawierał	wszystkie	zadania,	czy	wystarczy	załączyć
tylko	te	wybrane	zadania,	do	których	przystępujemy?

Odpowiedź:	Zamawiający	informuje,	iż	można	załączyć	do	oferty	Formularz	Ofertowy	zawierający	tylko	wybrane
zadania	i	Formularze	Asortymentowo	Cenowe	w	zakresie,	których	Wykonawca	ubiega	się	o	udzielenie	zamówienia.

Pytanie	9	dotyczy	postanowień	umownych	§	4	ust	1

Prosimy	o	wydłużenie	terminu	dostawy	z	5	dni	na	7dni	.

Sprzęt	będziemy	dostarczać	jak	najszybciej	i	może	to	nastąpić	nawet	w	terminie	krótszym	niż	powyższy,	niemniej
jednak	rzeczywiste	warunki	to	:	odbiór	przesyłki	z	magazynów	i	wysyłka.

Odpowiedź:	Zamawiający	przychyla	się	do	Państwa	prośby	i	postanawia	wydłużyć	termin	dostawy,	o	którym	mowa
§	4	ust	1	projektu	umowy	na	7	dni.

Pytanie	10,	dotyczy	zadania	2,	pozycji	1:

Prosimy	Zamawiającego	o	dopuszczenie	w	zadaniu	2,	pozycji	1	jednorazowego	kompletnego	trokara	z	bezpiecznym
ostrzem,	podwójnym	systemem	uszczelek	oraz	trójstopniowym	kranikiem	insuflacyjnym	o	średnicy	5mm.

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	zawarte	w	SIWZ.

Pytanie	11,	dotyczy	zadania	2,	pozycji	2:

Prosimy	Zamawiającego	o	dopuszczenie	w	zadaniu	2,	pozycji	2	jednorazowego	kompletnego	trokara	z	bezpiecznym
ostrzem,	podwójnym	systemem	uszczelek	oraz	trójstopniowym	kranikiem	insuflacyjnym	o	średnicy	5-11mm.

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	zawarte	w	SIWZ.

Pytanie	12,	dotyczy	zadania	2,	pozycji	3:

Prosimy	Zamawiającego	o	dopuszczenie	w	zadaniu	2,	pozycji	3	trokara	jednorazowego	użytku	5-12mm	z
gwintowanym	urządzenie	mocującym	jednorazowego	użytku	zawierającym	podwójny	system	uszczelek	oraz	3-
stopniowy	zawór	umieszczony	z	boku	trokara	z	następującymi	ustawieniami;	insuflacja,	zatrzymanie	przepływu
gazu	oraz	desuflacja	przez	dwudrożny	zawór	bez	odłączania	przewodu	CO2?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	zawarte	w	SIWZ.

Pytanie	13	dotyczy	Zadania	nr	5

Czy	Zamawiający	wyrazi	zgodę	na	zaoferowanie	w	Zadaniu	nr	5	pozycja	nr	1	protezy	powięzi	mięśni	
o	wymiarach	100	x	160	mm	przy	zachowaniu	pozostałych	parametrów?

Odpowiedź:	Zamawiający	dopuszcza	do	zaoferowania	protezę	powięzi	mięśni	o	powyższych	wymiarach.

Pytanie	14	do	projektu	umowy

Czy	Zamawiający	zgadza	się	zapisać,	aby	za	dni	robocze	były	uważane	dni	od	poniedziałku	do	piątku,	za	wyjątkiem
dni	ustawowo	wolnych	od	pracy?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	jego	modyfikację

Pytanie	15	do	projektu	umowy

Czy	Zamawiający	zgadza	się	zapisać	możliwość	zmiany	cen	brutto	wynikającej	ze	zmiany	obowiązującej	stawki	VAT,
przy	zachowaniu	dotychczasowych	cen	netto?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	jego	modyfikację

Pytanie	16	do	projektu	umowy

Czy	w	razie	braku	możliwości	lub	istotnych	trudności	w	dostarczeniu	wyrobów	zaoferowanych	w	ofercie
wykonawca	będzie	mógł	dostarczać	zamienniki	o	nie	gorszych	parametrach	i	w	takiej	samej	cenie?

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	jego	modyfikację

Pytanie	17	do	projektu	umowy

Czy	zamawiający	odstąpi	od	wymogu,	aby	każda	faktura	zawierała	informację	o	numerze	umowy	przetargowej?



Numer	umowy	nie	musi	być	zamieszczany	na	fakturze	według	przepisów	rozporządzenia	Ministra	Finansów	z	dnia
28	marca	2011	r.	w	sprawie	zwrotu	podatku	niektórym	podatnikom,	wystawiania	faktur,	sposobu	ich
przechowywania	oraz	listy	towarów	i	usług,	do	których	nie	mają	zastosowania	zwolnienia	od	podatku	od	towarów	i
usług	(Dz.	U.	Nr	68,	poz.	360).	Dlatego	wiele	informatycznych	systemów	wystawiania	faktur	nie	przewiduje
zamieszczania	tych	danych	na	fakturach.	W	tej	sytuacji,	w	przypadku	wykonawców	korzystających	z	takich
systemów	wystawiania	faktur,	zamieszczanie	numeru	umowy	bezpośrednio	na	fakturze	może	być	znacznie
utrudnione	i	wiązać	się	z	dodatkowymi	kosztami.

Odpowiedź:	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	projektu	umowy	i	nie	wyraża	zgody	na	jego	modyfikację

Zmiana	treści	Specyfikacji	Istotnych	Warunków	Zamówienia

Zamawiający	informuje,	że	treść	powyższych	odpowiedzi	stanowi	zgodnie	z	art.	38	ust.	4	ustawy	„Prawo	zamówień
publicznych”	(Dz.	U.	z	2010	r.	Nr	113,	poz.	759	z	późn.	zmn.	)	zmianę	treści	SIWZ	i	jest	wiążąca	dla	wszystkich
Wykonawców	biorących	udział	w	przedmiotowym	postępowaniu.

UWAGA:

1.	Wykonawcy	zobowiązani	są	uwzględnić	powyższe	zmiany	podczas	sporządzania	ofert.
2.	 W	przypadku,	kiedy	Wykonawca	oferował	będzie	wyroby	o	parametrach	zgodnych	z	powyższymi
odpowiedziami,	winien	to	uwzględnić	w	Formularzu	Asortymentowo	Cenowym	w	kolumnie	Nazwa	artykułu
(wyrobu).

Pozostałe	zapisy	SIWZ	pozostają	bez	zmian.


